[bookmark: sub_12]
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.09.2022                                                                                                           № 315
г. Зуевка

О внесении изменений в постановление Администрации Зуевского городского поселения от 21.11.2017 № 594
 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденным решением Зуевской городской Думы от 16.11.2017 № 2/19, Администрация Зуевского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации Зуевского городского поселения от 21.11.2017 № 594, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Зуевского городского поселения                                                         В. П. Скрябин
____________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий сектором земельно-
имущественных отношений отдела
муниципального хозяйства и земельно-
имущественных отношений Администрации
Зуевского городского поселения

   С.С. Цыганова

	СОГЛАСОВАНО

	Консультант по правовой и
кадровой работе Администрации
Зуевского городского поселения

  Е.Н. Кузнецова

	Разослать: СЗИ-2 экз., дело

image1.png